FABORY

Parameétres technigues

Largeur

Vitesse de rotation
max.

Diamétre

Mandrin
Granulation

Adapté au plastique
Adapté au métal
Adapté au bois
Type de particule

30
12700

60

6

100

Oui

Oui

Oui
Corundum

Klingspor Roue abrasive a
lamelles K100 O

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 10

Normes

S0542.060.100
240216447864
27110000
4014855015078

Boite complete
uniquement



